
UCHWAŁA NR XLIII/580/12
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/461/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 stycznia 2012 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2012 oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa 

na rok 2012 (dot. zwiększenia w planie dochodów i wydatków oraz zmian w planie wydatków 
w działach: 700, 710, 750, 754, 801, 852, 853, 854, 900 i 921). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, z późn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. W treści uchwały Nr XXXV/461/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 stycznia 2012 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2012, § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

4. Ustala się kwotę i zakres dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w kwocie 665.442 zł, 
z przeznaczeniem na: 

1) utrzymanie grobownictwa wojennego, 

2) utrzymanie, konserwacja i pielęgnacja zieleni na terenie cmentarzy komunalnych wraz z zabezpieczeniem 
drzewostanu przed skutkami niekorzystnych warunków atmosferycznych, 

3) rekonstrukcję nagrobków żołnierzy polskich – weteranów Powstania Styczniowego na Cmentarzu Rakowickim 
przy ul. Prandoty, 

4) prace remontowo – konserwatorskie przy zabytkowych grobowcach i pomnikach na Cmentarzu Rakowickim 
i Starym Cmentarzu Podgórskim. 

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2012 w kwocie 3.151.211 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące na kwotę 2.725.734 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe na kwotę 425.477 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2012 w kwocie 3.151.211 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2, 

w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 2.347.434 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 803.777 zł. 

§ 3. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2012 wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XXXV/461/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 stycznia 2012 r. w sprawie budżetu Miasta 
Krakowa na rok 2012, wprowadza się następujące zmiany: 

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

Id: JCCTD-ARBMK-GCBLY-JTZLM-FPLEM. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



- w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Józef Pilch

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: JCCTD-ARBMK-GCBLY-JTZLM-FPLEM. Podpisany Strona 2




